
Dobrý den studenti, zasíláme Vám rozpis zkoušení ve zkouškovém období od 3.1.-17.2.2011. 

Jsou zde vypsány zkouškové termíny z několika předmětů. Prosíme Vás, aby jste tyto termíny 

respektovali a nenarušovali zkoušení svých kolegů.  

U termínů kde je napsán jen čas tak se zkouší na Kejbalech, pokud se bude zkoušet na Poříčí 

je tam vložena poznámka. 

Pokud by jste chtěli přijít na samostudium tak jsou Vám Kejbaly k dispozici.  

Mezi 11-12 hod je přestávka na oběd a pokud by jste chtěli přijít po 15:00 hod, zavolejte si 

předem jestli zde někdo bude, ať na Kejbaly nejedete naslepo. Tel.: 547 213 708. Děkujeme 

 

Datum 

z/k/zk 

NŠ 1.roč 

ZS1BP_PAEK 

NŠ 1.roč 

ZS1BK_PAEK 

Bi 1.roč 

Bi2BP 

_AEKC 

NŠ 2.roč 

ZS1BP 

__IVZ 3 

NŠ 

2.roč 

ZS1BK 

_IVZ 3 

Bi 4.roč 

Bi2MP_PESP 

3.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

4.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

5.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

6.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

7.1. 9:30  10:30 15:30 

16:15 

Poříčí 

uč.2 

15:30 

16:15 

Poříčí 

uč.2 

13:00 

10.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

11.1. 9:30 

13:00 

 11:00    

12.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

13.1. 9:30 

15:30 

9:30 

15:30 

10:30   13:00 

14.1.  10:00  9:00 9:00  

17.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

18.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

19.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

20.1. 9:30 

15:30 

9:30 

15:30 

11:00 

 

  13:00 

21.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

24.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

25.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

26.1. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

27.1. 9:30 

13:00 

 11:00    

28.1.  9:30 

11:00 

    

31.1. Na  Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

1.2. Na  Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

2.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

3.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

4.2.  9:30 

11:00 

13:00 

 15:30 15:30  

7.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 



8.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

9.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

10.2.      13:00 

11.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

14.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

15.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

16.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

17.2.   16:00   14:00 

18.2. Na Kejbalech není zkoušení možné samostudium 

 

 


